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Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
13-01-2018 - 12:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPB H&L Productions 1 ZPB H&L Productions 4:26.54 4:26.41
Tygo Korving 03 31.82 1:05.19 Bas Blanker 06
Coen Frkovic 05 1:10.83 Robert Speksnijder 02

2. Zvdo'74 1 Zvdo'74 4:48.19 4:40.76
Damian van Andel 02 29.94 1:05.03 Jens Westerlaken 05
Bart de Fijter 04 1:15.39 Mitchell van der Mooren 02

3. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:29.86 4:41.25
Martijn van Noort 02 33.12 1:06.87 Bas Bechtold 06
Thijs Visser 05 1:12.08 Mark van Berkel 03

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
13-01-2018 - 12:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 2:31.39 199202144 2:31.67 575 31.80 1:10.05 2:31.67
2. M. van der Heijden Van Vliet-Barracuda 2:31.28 199605226 2:32.08 570 32.06 1:12.67 2:32.08
3. Robina Hoegee Zvdo'74 2:35.74 199200754 2:33.19 558 31.69 1:12.86 2:33.19
4. Lisanne van Giessen Zvdo'74 2:38.75 199900390 2:40.10 489 34.77 1:14.56 2:40.10
5. Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 2:38.43 199600352 2:40.51 485 36.72 1:17.36 2:40.51
6. Kelly Hoegee Zvdo'74 2:43.51 199500404 2:46.46 435 34.51 1:18.48 2:46.46
7. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 2:51.97 199903938 2:51.99 394 36.19 1:17.19 2:51.99
8. Alisha Vieira ZPB H&L Productions 2:44.10 199904554 2:53.13 387 35.64 1:20.79 2:53.13
9. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 2:53.93 199801532 2:57.82 357 36.32 1:23.07 2:57.82

10. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 3:02.11 199800056 2:58.31 354 40.48 1:24.51 2:58.31
11. Ilonka van der Well ZPB H&L Productions 2:55.59 200103732 2:59.10 349 36.86 1:23.41 2:59.10

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
13-01-2018 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 59.76 199501907 59.63 583 27.57 59.63
2. Sven Westerlaken Zvdo'74 1:06.32 199900271 1:03.75 477 29.22 1:03.75
3. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 59.48 199403951 1:05.12 448 29.86 1:05.12
4. Ruben Stolk ZPB H&L Productions 1:03.93 199005665 1:06.01 430 30.39 1:06.01
5. M. van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 1:07.98 197300991 1:07.68 399 31.79 1:07.68
6. Bastiaan van Muyden Zvdo'74 1:09.06 199604011 1:08.02 393 30.08 1:08.02
7. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:08.41 199803237 1:10.18 358 32.84 1:10.18
8. Ramon de Bondt ZPB H&L Productions 1:12.10 197300105 1:10.67 350 32.47 1:10.67
9. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:08.02 199600893 1:10.76 349 31.69 1:10.76

10. Leon de Vries ZPB H&L Productions 1:12.19 199603371 1:12.22 328 32.12 1:12.22
NG.ZA Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 1:02.33 198701019

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
13-01-2018 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:19.34 200602180 1:21.05 500 38.75 1:21.05
2. Tessa den Dekker Zvdo'74 1:22.14 200002662 1:23.09 465 38.59 1:23.09
3. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:25.31 200000476 1:29.44 372 41.72 1:29.44
4. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:29.71 200102236 1:31.81 344 42.53 1:31.81
5. Floor de Kwant ZPB H&L Productions 1:31.08 200002788 1:32.84 333 43.42 1:32.84
6. Eva van der Straaten ZPB H&L Productions 1:35.03 200001640 1:35.57 305 45.23 1:35.57
7. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:36.16 200101920 1:38.31 280 46.15 1:38.31

AFGEM Ilonka van der Well ZPB H&L Productions 1:27.99 200103732
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Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
13-01-2018 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yulian Oppenhuizen Zvdo'74 2:05.55 200000165 2:06.06 530 28.33 1:00.15 2:06.06
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:09.02 200004181 2:08.61 499 29.94 1:02.26 2:08.61
3. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:20.30 200002657 2:21.29 376 31.15 1:07.56 2:21.29
4. Benjamin van Leeuwen Zvdo'74 2:26.77 200000563 2:24.03 355 32.38 1:09.14 2:24.03
5. Jetse Brienen Zvdo'74 2:21.37 200001277 2:25.06 348 31.65 1:07.06 2:25.06
6. Sven Janssens ZPB H&L Productions 2:33.95 200102659 2:26.93 335 33.41 1:12.33 2:26.93
7. Nino van Krimpen ZPB H&L Productions 2:25.69 200004611 2:27.74 329 32.87 1:11.05 2:27.74
8. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 2:25.40 200104109 2:31.12 307 33.40 1:12.97 2:31.12
9. Harber den Hartog Zvdo'74 2:27.12 200101933 2:31.30 306 34.57 1:13.26 2:31.30

10. Erik Speksnijder ZPB H&L Productions 2:26.77 200001375 2:31.36 306 33.50 1:12.38 2:31.36
11. Colin Poppelaars ZPB H&L Productions NT 200005747 3:01.16 178 36.59 1:20.81 3:01.16

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
13-01-2018 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:17.45 200202188 1:19.00 398 38.39 1:19.00
2. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:18.05 200300582 1:19.37 393 38.60 1:19.37
3. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:20.06 200206090 1:20.06 383 38.50 1:20.06
4. Danine Besselink Zvdo'74 1:22.14 200200450 1:21.73 360 39.29 1:21.73
5. Marit Westerlaken Zvdo'74 1:26.78 200200156 1:23.75 334 40.20 1:23.75
6. Annick Ouwendijk ZPB H&L Productions NT 200503912 1:31.91 253 43.37 1:31.91
7. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:24.80 200201716 1:32.76 246 43.12 1:32.76
8. Lisette Groenendijk Zvdo'74 1:39.81 200301248 1:36.14 221 45.62 1:36.14
9. Tippi Korving ZPB H&L Productions 1:39.56 200601172 1:39.06 202 49.82 1:39.06

AFGEM Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:25.13 200300132

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
13-01-2018 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robert Speksnijder ZPB H&L Productions 1:08.59 200200429 1:13.71 309 33.75 1:13.71
2. Tygo Korving ZPB H&L Productions 1:25.62 200300773 1:19.27 248 35.41 1:19.27
3. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 1:39.50 200200953 1:20.08 241 35.74 1:20.08
4. Damian van Andel Zvdo'74 1:25.25 200200577 1:21.06 232 34.72 1:21.06
5. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:23.93 200600153 1:22.59 219 37.77 1:22.59
6. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 1:33.77 200204861 1:26.02 194 38.37 1:26.02
7. Sven Frkovic ZPB H&L Productions 1:33.20 200204855 1:26.92 188 39.45 1:26.92
8. Timber van der Straaten ZPB H&L Productions 1:36.14 200200273 1:31.76 160 40.69 1:31.76
9. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:24.94 200300039 1:35.88 140 41.77 1:35.88

NG.ZA Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 1:25.25 200203093
AFGEM Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:24.25 200203127

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
13-01-2018 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 35.83 199605226 36.15 542
2. Lisanne van Giessen Zvdo'74 37.58 199900390 37.62 481
3. Kelly Hoegee Zvdo'74 38.77 199500404 38.03 466
4. Alisha Vieira ZPB H&L Productions 38.07 199904554 38.45 451
5. Kris Siegers Van Vliet-Barracuda 40.80 199306368 39.17 426
6. Brighid van Uffelen ZPB H&L Productions 40.77 199800310 41.54 357
7. Ilonka van der Well ZPB H&L Productions 39.84 200103732 41.72 353
8. Petra de Groot Van Vliet-Barracuda 41.55 198701420 42.95 323
9. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 43.89 199800056 44.62 288

AFGEM Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 37.54 199600352
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Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
13-01-2018 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 2:00.04 199501907 2:02.21 581 28.36 1:00.01 2:02.21
2. L. van der Klooster ZPB H&L Productions 2:01.55 199801361 2:05.26 540 28.41 1:00.07 2:05.26
3. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 2:07.70 198704101 2:07.91 507 28.35 1:00.48 2:07.91
4. Bastiaan van Muyden Zvdo'74 2:08.70 199604011 2:09.62 487 29.34 1:02.05 2:09.62
5. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:59.50 199403951 2:14.62 435 30.12 1:03.93 2:14.62
6. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:12.88 199600893 2:15.57 426 29.65 1:02.77 2:15.57
7. Arnold Bok Zvdo'74 2:22.24 199405149 2:17.49 408 30.44 1:04.67 2:17.49

AFGEM J. van der Mooren Zvdo'74 2:14.38 199900685
AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:17.43 199205841

Programmanr. 14 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
13-01-2018 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. E. van Wijngaarden ZPB H&L Productions 2:50.25 200601020 2:48.38 420 36.28 1:20.51 2:48.38
2. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:46.76 200500826 2:49.85 409 36.31 1:19.62 2:49.85
3. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 3:09.84 200502620 2:52.91 388 38.17 1:20.60 2:52.91
4. Femke van Breugel Zvdo'74 3:04.77 200402934 2:58.14 355 39.09 1:22.23 2:58.14
5. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 3:22.19 200501528 2:58.64 352 41.01 1:26.40 2:58.64
6. Luna van Hoff ZPB H&L Productions 3:11.41 200601074 3:12.20 283 39.81 1:26.95 3:12.20
7. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 3:28.03 200501954 3:14.42 273 40.19 1:27.87 3:14.42
8. Ronja van Lith Zvdo'74 3:47.01 200401558 3:18.38 257 48.28 1:38.98 3:18.38
9. Britte Kant Zvdo'74 3:30.15 200403668 3:22.62 241 43.77 1:35.52 3:22.62

10. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda NT 200504438 3:28.17 222 39.53 1:35.97 3:28.17
11. Marit van Krimpen ZPB H&L Productions 3:22.16 200403506 3:28.20 222 46.25 1:39.96 3:28.20
12. Esther Pullen Zvdo'74 NT 200500328 3:31.00 214 51.87 1:47.89 3:31.00
13. Josephine de Keizer ZPB H&L Productions NT 200502140 3:40.21 188 47.57 1:42.24 3:40.21
14. Samantha Romijn ZPB H&L Productions 3:48.17 200401186 3:49.82 165 49.43 1:56.07 3:49.82

AFGEM Rena Boekesteijn ZPB H&L Productions NT 200404728
AFGEM Jazz Oster ZPB H&L Productions 3:24.46 200502142

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
13-01-2018 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:09.19 200601497 1:08.28 324 33.27 1:08.28
2. Lars van den Heuvel ZPB H&L Productions 1:10.62 200402623 1:08.47 322 32.48 1:08.47
3. Coen Frkovic ZPB H&L Productions 1:11.07 200502397 1:10.89 290 33.94 1:10.89
4. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:09.82 200502129 1:11.83 279 33.98 1:11.83
5. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:17.18 200401353 1:14.71 248 35.77 1:14.71
6. Bart de Fijter Zvdo'74 1:16.05 200400691 1:15.87 236 35.40 1:15.87
7. Jens Westerlaken Zvdo'74 1:21.38 200500153 1:16.39 232 36.46 1:16.39
8. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:14.37 200500981 1:16.75 228 35.34 1:16.75
9. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 1:19.44 200502249 1:17.60 221 36.81 1:17.60

10. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:12.72 200600007 1:18.05 217 36.43 1:18.05
11. Nick Pauel ZPB H&L Productions 1:30.06 200402625 1:29.65 143 41.47 1:29.65

AFGEM Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:11.84 200402335
AFGEM Nikita Lubbe ZPB H&L Productions 1:16.16 200502219

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
13-01-2018 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:24.19 200602180 1:21.10 368 40.36 1:21.10
2. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 1:26.81 200601136 1:22.85 345 41.61 1:22.85
3. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:28.30 200700016 1:25.42 315 41.12 1:25.42
4. Jet Kamphuis Zvdo'74 1:35.65 200600210 1:27.64 292 42.60 1:27.64
5. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:29.88 200601810 1:27.78 290 43.06 1:27.78
6. Sanne van Lith Zvdo'74 1:31.03 200600266 1:28.72 281 42.36 1:28.72
7. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 1:38.04 200601910 1:30.85 262 44.37 1:30.85
8. Esmee Ouwens ZPB H&L Productions 1:41.82 200700936 1:32.57 247 46.03 1:32.57
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 4,5, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Yara Maaskant ZPB H&L Productions 1:49.80 200602158 1:33.19 243 45.20 1:33.19
10. Julia Kant Zvdo'74 1:38.16 200600778 1:35.14 228 45.72 1:35.14
11. Isa Hofman ZPB H&L Productions 1:48.39 200700934 1:36.23 220 47.43 1:36.23
12. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 1:50.55 200702340 1:38.18 207 48.65 1:38.18
13. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1:38.64 200601982 1:39.22 201 46.64 1:39.22
14. Tippi Korving ZPB H&L Productions 1:39.56 200601172 1:39.46 200 50.59 1:39.46
15. Khyra de Windt ZPB H&L Productions NT 200603356 1:40.60 193 49.22 1:40.60
16. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:44.25 200700014 1:42.94 180 50.72 1:42.94
17. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:45.81 200800864 1:48.39 154 53.34 1:48.39
18. Lisa Klein ZPB H&L Productions NT 200602160 2:04.91 101 58.49 2:04.91
DIS Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 1:44.82 200800216

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Puck van de Pol ZPB H&L Productions 1:53.02 200702338

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
13-01-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Syb Willekens ZPB H&L Productions 47.92 200600689 46.02 189
2. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 49.99 200600911 46.97 178
3. Mark Nienhuis ZPB H&L Productions 49.92 200601499 47.61 171
4. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 49.58 200700981 48.60 161
5. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 48.27 200600199 48.71 160
6. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 48.96 200700519 48.96 157
7. Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions 54.11 200701043 51.03 139
8. Maxim Nikonov ZPB H&L Productions 53.62 200600691 52.61 127
9. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 51.19 200800191 53.08 123

10. Storm van Hoff ZPB H&L Productions 51.59 200700309 53.48 121
11. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 55.04 200702207 54.04 117
12. Jan Schonewille ZPB H&L Productions 59.81 200801091 59.02 90
DIS Daan Vos Van Vliet-Barracuda 52.20 200601295

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Sven Silvis ZPB H&L Productions 51.70 200600687

Programmanr. 18 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
13-01-2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Petri Velthuis Zvdo'74 2:11.56 199300794 2:13.63 604 30.94 1:04.81 2:13.63
2. Renske den Dekker Zvdo'74 2:18.08 199700138 2:19.16 535 32.19 1:07.60 2:19.16
3. Anouque Berghuis Van Vliet-Barracuda 2:20.00 199606132 2:22.69 FJ 1 496 1:08.25 2:22.69
4. Kris Siegers Van Vliet-Barracuda 2:21.60 199306368 2:22.69 FJ 2 496 32.09 1:08.03 2:22.69
5. Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 2:19.08 199600352 2:24.81 475 34.78 1:11.64 2:24.81
6. Petra de Groot Van Vliet-Barracuda 2:15.90 198701420 2:25.07 472 33.86 1:10.20 2:25.07
7. Alisha Vieira ZPB H&L Productions 2:22.29 199904554 2:31.16 418 33.59 1:12.97 2:31.16
8. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 2:30.87 199800056 2:32.44 407 35.37 1:13.30 2:32.44
9. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 2:26.06 199801532 2:35.43 384 34.72 1:13.60 2:35.43

10. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 2:29.82 199903938 2:35.48 384 35.10 1:15.45 2:35.48
11. Brighid van Uffelen ZPB H&L Productions NT 199800310 2:46.13 315 36.06 1:17.88 2:46.13
12. C. van Bruxvoort ZPB H&L Productions 3:18.19 197700138 3:18.06 186 44.04 1:34.91 3:18.06

AFGEM Ilonka van der Well ZPB H&L Productions 2:35.82 200103732
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Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
13-01-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linquendo van der Klooster ZPB H&L Productions 31.17 199801361 32.46 539
2. Wim Crielaard Zvdo'74 34.19 199205713 33.62 485
3. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 33.87 199600893 35.04 429
4. Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 35.02 197300991 35.09 427
5. Ruben Stolk ZPB H&L Productions 34.91 199005665 36.28 386
6. Leon de Vries ZPB H&L Productions 38.19 199603371 38.31 328
7. Arnold Bok Zvdo'74 38.57 199405149 38.56 FJ 1 322
8. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 37.48 199803237 38.56 FJ 2 322

NG.ZA Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 33.70 198701019
AFGEM Jeffrey van der Mooren Zvdo'74 37.73 199900685
AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 34.94 199205841

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en later
13-01-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 2:22.57 200102236 2:25.58 467 33.62 1:10.38 2:25.58
2. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 2:23.73 200000476 2:27.48 450 33.38 1:09.75 2:27.48
3. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 2:26.63 200206090 2:28.63 439 33.98 1:10.91 2:28.63
4. Tessa den Dekker Zvdo'74 2:32.30 200002662 2:29.75 429 33.69 1:10.59 2:29.75
5. Floor de Kwant ZPB H&L Productions 2:31.07 200002788 2:33.43 399 34.31 1:13.12 2:33.43
6. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 2:28.68 200101920 2:38.31 363 36.14 1:15.24 2:38.31
7. Eva van der Straaten ZPB H&L Productions 2:36.51 200001640 2:42.35 337 36.07 1:17.10 2:42.35

AFGEM Ilonka van der Well ZPB H&L Productions 2:35.82 200103732

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
13-01-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:08.62 200004181 1:10.20 562 33.60 1:10.20
2. Yulian Oppenhuizen Zvdo'74 1:23.73 200000165 1:20.75 369 37.25 1:20.75
3. Nino van Krimpen ZPB H&L Productions 1:22.36 200004611 1:21.23 363 37.82 1:21.23
4. Benjamin van Leeuwen Zvdo'74 1:24.30 200000563 1:23.71 331 39.72 1:23.71
5. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:22.16 200002657 1:24.19 326 39.21 1:24.19
6. Sven Janssens ZPB H&L Productions 1:31.09 200102659 1:29.88 268 43.31 1:29.88
7. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:31.45 200104109 1:30.00 267 42.15 1:30.00
8. Harber den Hartog Zvdo'74 1:28.95 200101933 1:31.03 258 42.44 1:31.03
9. Colin Poppelaars ZPB H&L Productions NT 200005747 1:33.36 239 41.65 1:33.36

10. Jetse Brienen Zvdo'74 1:39.02 200001277 1:35.89 220 45.03 1:35.89
11. Erik Speksnijder ZPB H&L Productions 1:32.55 200001375 1:36.76 214 45.16 1:36.76

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
13-01-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:20.01 200202188 1:20.84 326 35.49 1:20.84
2. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 1:20.82 200601136 1:22.58 306 37.52 1:22.58
3. Danine Besselink Zvdo'74 1:32.79 200200450 1:24.94 281 37.70 1:24.94
4. Marit Westerlaken Zvdo'74 1:22.02 200200156 1:26.00 271 38.50 1:26.00
5. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:29.46 200300582 1:35.37 199 42.14 1:35.37
6. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:36.40 200201716 1:36.80 190 41.34 1:36.80
7. Lisette Groenendijk Zvdo'74 1:39.95 200301248 1:42.31 161 46.91 1:42.31
8. Annick Ouwendijk ZPB H&L Productions NT 200503912 1:48.82 134 46.60 1:48.82

AFGEM Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:21.26 200300132
AFGEM Rena Boekesteijn ZPB H&L Productions NT 200404728



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to ZPB H&L Productions 13-01-2018 15:15 - pagina 6

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
13-01-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robert Speksnijder ZPB H&L Productions 1:10.81 200200429 1:11.98 376 35.45 1:11.98
2. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 1:14.97 200200953 1:13.26 356 35.63 1:13.26
3. Tygo Korving ZPB H&L Productions 1:13.87 200300773 1:15.37 327 36.85 1:15.37
4. Sven Frkovic ZPB H&L Productions 1:19.05 200204855 1:17.88 297 37.91 1:17.88
5. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 1:21.53 200204861 1:20.62 267 39.92 1:20.62
6. Damian van Andel Zvdo'74 1:17.39 200200577 1:21.17 262 38.21 1:21.17
7. Timber van der Straaten ZPB H&L Productions 1:26.15 200200273 1:22.64 248 39.82 1:22.64

NG.ZA Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 1:27.88 200203093
AFGEM Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:18.13 200300039
AFGEM Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:23.24 200203127

Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-01-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 1:07.51 199605226 1:07.62 557 1:07.62
2. Petri Velthuis Zvdo'74 1:07.66 199300794 1:08.52 535 32.40 1:08.52
3. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 1:08.61 199202144 1:09.07 523 32.07 1:09.07
4. Robina Hoegee Zvdo'74 1:08.85 199200754 1:09.35 516 31.87 1:09.35
5. Anouque Berghuis Van Vliet-Barracuda 1:14.03 199606132 1:13.38 436 33.67 1:13.38
6. Renske den Dekker Zvdo'74 1:14.90 199700138 1:17.05 377 35.53 1:17.05
7. Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 1:17.39 199600352 1:19.77 339 36.10 1:19.77
8. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:23.72 199903938 1:24.79 283 37.79 1:24.79
9. Ilonka van der Well ZPB H&L Productions 1:24.96 200103732 1:29.48 240 39.92 1:29.48

Programmanr. 28 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
13-01-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 2:17.45 199501907 2:17.86 565 27.99 1:02.97 2:17.86
2. L. van der Klooster ZPB H&L Productions 2:17.26 199801361 2:21.16 527 31.28 1:08.46 2:21.16
3. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:17.53 199403951 2:26.64 470 30.54 1:08.79 2:26.64
4. Sven Westerlaken Zvdo'74 2:26.84 199900271 2:26.73 469 30.49 1:06.84 2:26.73
5. M. van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 2:31.86 197300991 2:29.37 445 32.02 1:11.13 2:29.37
6. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:24.47 199600893 2:30.69 433 32.91 1:12.48 2:30.69
7. Ruben Stolk ZPB H&L Productions 2:31.30 199005665 2:35.84 391 32.00 1:12.28 2:35.84
8. Arnold Bok Zvdo'74 2:39.07 199405149 2:42.57 345 35.18 1:17.25 2:42.57
9. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 2:41.03 199803237 2:54.68 278 35.05 1:22.80 2:54.68

AFGEM J. van der Mooren Zvdo'74 2:38.35 199900685
AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:37.21 199205841

Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
13-01-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions 1:06.20 200601020 1:08.87 432 33.77 1:08.87
2. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:07.66 200502620 1:08.93 431 33.58 1:08.93
3. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:08.65 200500826 1:11.26 390 34.64 1:11.26
4. Femke van Breugel Zvdo'74 1:10.40 200402934 1:11.55 385 34.09 1:11.55
5. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:12.08 200501528 1:13.00 363 35.66 1:13.00
6. Luna van Hoff ZPB H&L Productions 1:22.58 200601074 1:16.71 313 38.00 1:16.71
7. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:16.17 200501954 1:18.22 295 36.95 1:18.22
8. Ronja van Lith Zvdo'74 1:19.36 200401558 1:19.13 285 37.53 1:19.13
9. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 1:27.22 200504438 1:20.44 271 35.89 1:20.44

10. Britte Kant Zvdo'74 1:19.62 200403668 1:21.49 261 38.81 1:21.49
11. Esther Pullen Zvdo'74 1:32.16 200500328 1:27.41 211 40.33 1:27.41
12. Josephine de Keizer ZPB H&L Productions 1:28.74 200502140 1:27.80 209 41.58 1:27.80
13. Samantha Romijn ZPB H&L Productions 1:33.94 200401186 1:37.73 151 44.82 1:37.73

AFGEM Marit van Krimpen ZPB H&L Productions 1:27.86 200403506
AFGEM Jazz Oster ZPB H&L Productions 1:20.14 200502142
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Programmanr. 30 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en later
13-01-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bas Blanker ZPB H&L Productions 2:48.51 200601497 2:52.66 288 37.22 1:22.59 2:52.66
2. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 2:53.75 200502129 2:57.04 267 41.48 1:27.76 2:57.04
3. Coen Frkovic ZPB H&L Productions 3:06.14 200502397 2:58.64 260 43.81 1:28.24 2:58.64
4. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 2:57.75 200401353 3:02.26 245 43.19 1:31.16 3:02.26
5. Jens Westerlaken Zvdo'74 3:13.07 200500153 3:13.69 204 43.81 1:31.20 3:13.69
6. Bart de Fijter Zvdo'74 3:16.89 200400691 3:13.76 204 44.31 1:33.93 3:13.76
7. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 3:08.77 200500981 3:21.02 182 44.61 1:35.55 3:21.02
8. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 3:49.29 200502249 3:29.89 160 53.14 1:45.20 3:29.89
9. Nick Pauel ZPB H&L Productions 3:51.84 200402625 3:46.53 127 1:04.43 1:58.47 3:46.53

AFGEM Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 3:16.05 200402335
AFGEM Nikita Lubbe ZPB H&L Productions NT 200502219

Programmanr. 31 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
13-01-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 35.97 200602180 37.81 474
2. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 42.40 200601810 42.05 345
3. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 43.64 200601136 44.45 292
4. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 45.42 200700016 44.67 287
5. Sanne van Lith Zvdo'74 48.84 200600266 46.90 248
6. Jet Kamphuis Zvdo'74 49.57 200600210 47.34 241
7. Esmee Ouwens ZPB H&L Productions 49.36 200700936 49.05 217
8. Tippi Korving ZPB H&L Productions 50.52 200601172 49.29 214
9. Yara Maaskant ZPB H&L Productions 51.51 200602158 49.70 209

10. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 51.21 200601982 50.25 202
11. Julia Kant Zvdo'74 49.62 200600778 50.32 201
12. Isa Hofman ZPB H&L Productions 51.45 200700934 50.60 198
13. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 52.06 200601910 52.59 176
14. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 55.56 200800216 54.85 155
15. Khyra de Windt ZPB H&L Productions 55.32 200603356 55.98 146
16. Lisa Klein ZPB H&L Productions 55.16 200602160 56.42 143
17. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 1:00.89 200702340 56.70 141
18. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 58.93 200700014 1:00.31 117
19. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 58.31 200800864 1:01.02 113

AFGEM Puck van de Pol ZPB H&L Productions 59.75 200702338

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Minioren 4,5,6
13-01-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:24.80 200600007 1:24.81 230 40.87 1:24.81
2. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 1:29.89 200600911 1:27.92 206 42.54 1:27.92
3. Syb Willekens ZPB H&L Productions 1:30.12 200600689 1:29.11 198 45.67 1:29.11
4. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:32.50 200600199 1:29.59 195 44.92 1:29.59
5. Mark Nienhuis ZPB H&L Productions 1:42.79 200601499 1:34.44 166 48.26 1:34.44
6. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:35.24 200600153 1:35.06 163 45.67 1:35.06
7. Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions 1:40.79 200701043 1:35.36 162 1:35.36
8. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:37.65 200700981 1:37.06 153 47.33 1:37.06
9. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:40.67 200601295 1:41.54 134 48.76 1:41.54

10. Storm van Hoff ZPB H&L Productions NT 200700309 1:42.02 132 48.82 1:42.02
11. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 1:39.09 200800191 1:43.97 125 50.22 1:43.97
12. Jan Schonewille ZPB H&L Productions NT 200801091 1:49.69 106 54.83 1:49.69
13. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:55.61 200702207 2:01.00 79 58.06 2:01.00
14. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda NT 200700519 2:02.60 76 59.99 2:02.60
DIS Maxim Nikonov ZPB H&L Productions 1:44.42 200600691

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Sven Silvis ZPB H&L Productions NT 200600687
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Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
13-01-2018 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 4:11.39 4:10.19
Robina Hoegee 92 29.90 1:02.38 Renske den Dekker 97
Kelly Hoegee 95 1:04.09 Petri Velthuis 93

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:08.28 4:12.88
Amber Hesper 02 30.91 1:05.38 Melissa van der Heijden 96
Denise Boereboom 92 1:02.32 Anouque Berghuis 96

3. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 4:16.11 4:26.17
Iris van Berkel 00 32.26 1:07.36 Kris Siegers 93
Petra de Groot 87 1:07.28 Robin Pienaar 01

4. ZPB H&L Productions 1 ZPB H&L Productions 4:22.43 4:29.21
Alisha Vieira 99 30.78 1:06.14 Estelle van Wijngaarden 06
Floor de Kwant 00 1:07.97 Aylin van Uffelen 96

5. Barracuda 3 Van Vliet-Barracuda 4:27.16 4:39.70
Eveline Houweling 98 33.22 1:10.31 Isabel van Loon 02
Esmée Rolloos 98 1:10.23 Manon Kalmeijer 99

Programmanr. 34 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
13-01-2018 - 15:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 4:19.09 4:17.01
Yulian Oppenhuizen 00 30.48 1:03.76 Sven Westerlaken 99
Wim Crielaard 92 1:13.85 Bastiaan van Muyden 96

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:11.13 4:19.99
Jeroen Bechtold 00 34.52 1:12.20 Emiel van Beusekom 94
Thomas Hesper 00 1:08.79 Pascal van Haren 87

3. ZPB H&L Productions 1 ZPB H&L Productions 4:18.76 4:22.35
Ramon de Bondt 73 34.01 1:10.94 Lars Schoffelmeer 95
Linquendo van der Klooster 98 1:10.49 Robert Speksnijder 02


